
                                                                                        Lanús, 26 de abril de 2022.                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                           RESOLUCIÓN N° 0110.                                                                                              

   

     VISTO 

                            El  Decreto  Ley  N° 6.769/58 – Ley  Orgánica  de  las  Municipalidades -; la Ley N° 24.714/96, 

- Régimen de Asignaciones Familiares -,  con  sus  respectivas  modificatorias;  el  artículo  76,  de  la  Ley  N° 

14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

     CONSIDERANDO                                

                            Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la Subsecretaría de Recursos 

Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo respectivo con los agentes que a continuación se 

detallan, en relación al pago - Régimen de Asignaciones Familiares -; 

                            Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o liquidaciones de 

las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II, III, IV y V  se indican y que forman parte 

integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y a partir de la fecha que en cada caso se 

especifica. 

Artículo 2°: El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías involucradas 

y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese conocimiento a la Secretaría 

de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos 

Humanos para el ulterior trámite; y archívese.    



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 26/04/2022 18:14:40hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 27/04/2022 11:45:46hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 28/04/2022 13:06:50hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 29/04/2022 14:42:38hs



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I 

 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO F/NAC ó F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

24.774/4 ALVAREZ Lucía 4510 Yaroslav Mijail 13/07/2015  1/03/2022  X  

  4530 “ “  “ X   

15.527/8 LARRAZ Vanesa 4510 Abril Lucila 24/03/2004  1/04/2022  X  

15.818/5 ROUCO Ricardo 4510 Malena 15/03/2004  1/04/2022  X  

16.043/4 AQUINO Carlos 4510 Guadalupe Florencia 13/03/2004  1/04/2022  X  

16.726/4 QUIROGA Norberto 4510 Belén Naiara 12/03/2004  1/04/2022  X  

16.875/3 SALGUERO Walter 4510 Walter Adrian 12/03/2004  1/04/2022  X  

17.062/2 FUNES Hernán 4510 Franco Ariel 18/03/2004  1/04/2022  X  

17.390/0 SUAREZ Esteban 4510 Rosario Ailen 08/03/2004  1/04/2022  X  

17.421/5 BENEDETTI Norma 4510 Emanuel Angel 18/03/2004  1/04/2022  X  

18.388/8 PLATEROTI Nerina 4510 Ignacio Armando 22/03/2004  1/04/2022  X  

20.487/1 RETAMAR Juan 4510 Tomás Alexis 17/03/2004  1/04/2022  X  

20.802/0 FIGUEROA Susana 4510 Lautaro Damián 06/03/2004  1/04/2022  X  

21.358/7 GATTO Analía 4510 Malena Sol 27/03/2004  1/04/2022  X  

21.585/1 TEDESCO Paula 4510 Yago 27/03/2004  1/04/2022  X  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 
F/NAC ó 

F/CAS 
D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

21.644/9 ALLOCCA Gabriela 4510 Joaquín Fernando 18/03/2004  1/04/2022  X  

  4510 Agustín Gabriel 18/03/2004  “  X  

21.815/7 BURNE Zulma 4510 Agustín Gerónimo 26/03/2004  1/04/2022  X  

22.019/6 FERNANDEZ Cristian 4510 Jesús Ivan 09/03/2004  1/04/2022  X  

23.203/8 SCARPA Angélica 4510 Gustavo Alberto 16/03/2004  1/04/2022  X  

23.471/9 SOLER Yanina 4510 Guadalupe Milagros 26/03/2004  1/04/2022  X  

25.856/6 SOTO Ernesto 4510 Ludmila Andrea 17/03/2004  1/04/2022  X  

27.200/3 TORALES Sandra 4510 Galia Carolina 16/03/2004  1/04/2022  X  

27.605/8 ARISTIQUI Susana 4510 Jocelyn Nerea 22/03/2004  1/04/2022  X  

20.465/9 DIZ IGLESIAS Tatiana 4510 Tiago Mateo 02/03/2022 59.205.236 1/03/2022 X   

29.276/2 COLALILLO Braian 4510 Bianca Emily 09/03/2022 59.193.856 1/03/2022 X   

29.775/8 LESCANO Cintia 4510 Matteo Agustín 11/09/2014 54.300.107 1/02/2022 X   

  4510 Matías Darío 02/03/2010 50.141.618 “ X   

28.385/2 FERREYRA Martín 4510 Martina Isabella 10/10/2021 59.031.804 1/01/2022 X   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

          

          

            ANEXO III       

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

29.243/4 MOLINA Liliana 4510 Daniela Oriana 28/12/2004 46.441.067 1/01/2022 X   

  4510 Micaela Milagros 08/11/2011 51.460.048 “ X   

29.633/7 BARRIENTOS Andrea 4510 Liz Geraldine 11/05/2008 48.761.775 1/01/2022 X   

29.834/6 HINOJOSA Luisina 4510 Leonel Benjamín 14/12/2014 54.343.212 1/02/2022 X   

28.558/8 LEYRO Micaela 4510 Isabella Jazmín 14/10/2021 59.052.662 1/03/2022 X   

29.768/8 CASTELLON Evelyn 4510 Mía Valentina 01/07/2015 54.897.011 1/02/2022 X   

  4510 David Gianluca 23/08/2017 56.490.577 1/03/2022 X   

13.132/4 ALARCON Luis 4510 Brenda Belén 28/07/2010  1/03/2022  X  

  4530 “ “  “ X   

29.318/3 CARDOSO Silvio 4510 Carla Nicole 14/05/2008 48.655.016 1/02/2022 X   

27.026/1 MECA Miguel 4510 Chloe Alaia 07/03/2022 59.195.823 1/03/2022 X   

21.063/4 QUIROGA Alejandra 4510 Ailén Melany 01/02/2010 50.068.350 1/04/2022 X   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO IV 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

27.529/3 ZAMANIEGO Leticia 4510 Zoe Brunella 15/03/2022 59.168.156 1/03/2022 X   

23.649/0 NEIDHART Matías 4510 Melody Renata 02/07/2014 54.049.966 1/03/2022 X   

26.856/9 MIGUEZ Ivan 4540    1/04/2022 X  Baja a/p 30/06/2022 

29.051/3 VIZGARRA Leandro 4510 Selena Delfina 29/10/2019 57.978.447 1/02/2022 X   

16.646/1 PERTOCZI Pablo 4510 Martín 17/10/2008 49.088.244 1/04/2022 X   

22.019/6 

FERNANDEZ 

Cristian 4540    1/12/2021 X  Baja a/p 31/08/2022 

27.026/1 MECA Miguel 4590    1/04/2022 X   

20.465/9 

DIZ IGLESIAS 

Tatiana 4590    1/04/2022 X   

29.276/2 COLALILLO Braian 4590    1/4/2022 X   



 

 

 

                                

 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

27.529/3 ZAMANIEGO Leticia 4590    1/04/2022 X   

26.224/0 MONTIEL Eber 4600    1/04/2022 X   

22.019/6 FERNANDEZ C. 4600    1/04/2022 X   

          

          

          

          

          

          

                                                                                                                           ANEXO V 

Documento firmado digitalmente por
Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 26/04/2022 18:15:29hs



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 27/04/2022 11:46:12hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 28/04/2022 13:06:57hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 29/04/2022 14:43:33hs


